ỦY BAN NHÂN DÂN                         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   XÃ SƠN LONG                                             Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Số:          /UBND                 Sơn Long, ngày       tháng       năm 2024

Về việc đăng ký tham dự Hội

nghị tập huấn kiến thức, kỹ

năng, nghiệp vụ cho cán bộ

cấp xã duy trì, vận hành, hoạt

động của điểm hỗ trợ đồng bào

dân tộc thiểu số ứng dụng

Công nghệ thông tin

 Kính gửi: Sở Thông tin và truyền thông tỉnh Quảng.

 Thực hiện Giấy mời số 34/GM-STTTT ngày 8 tháng 11 năm 2024 của Sở

Thông tin và truyền thông tỉnh Quảng Ngãi về việc đăng ký tham dự Hội nghị tập

huấn kiến thức, kỹ năng, nghiệp vụ cho cán bộ cấp xã duy trì, vận hành, hoạt động

của điểm hỗ trợ đồng bào dân tộc thiểu số ứng dụng Công nghệ thông tin

 UBND xã Sơn Long lập danh sách người hoạt động không chuyên trách tham

gia Hội nghị tập huấn.

 (Có danh sách kèm theo).

UBND xã Sơn Long kính báo cáo Sở Thông tin và truyền thông tỉnh Quảng

Ngãi để tổng hợp.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

                        Đinh Văn Trây

ỦY BAN NHÂN DÂN         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT  NAM

       XÃ SƠN LONG                              Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                                                  Sơn Long, ngày 12 tháng 11 năm 2024

DANH SÁCH

Về việc đăng ký tham dự Hội nghị tập huấn kiến thức, kỹ năng, nghiệp vụ cho

cán bộ cấp xã duy trì, vận hành, hoạt động của điểm hỗ trợ đồng bào dân tộc

thiểu số ứng dụng Công nghệ thông tin

TT Họ và tên Chức vụ Người

hưởng

lương từ

ngân

sách

Người

không

hưởng

lương từ

ngân sách

Đơn vị

công tác

Số điện thoại

1  Đinh Văn Hai Đài truyền

thanh xã

 x UBND xã

Sơn Long

0395308580

NGƯỜI LẬP

Lương Văn Dũng

		2024-11-13T07:57:17+0700

		2024-11-13T09:00:46+0700

		2024-11-13T09:00:46+0700

		2024-11-13T09:00:46+0700

		2024-11-13T09:00:46+0700